

No. EXPEDIENTE

DGM-DAF-CM-2024-0080

Fecha de emisión: 27/9/2024

Dirección General de Migración
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGM-2024-00225**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES IMPRESOS PARA SER UTILIZADO EN LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE ESTA DGM. (PROCESO DIRIGIDO A MIPYMES MUJER)**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Proveedores del Caribe (PROVECAR), SRL**

RNC: **130963551**

Nombre comercial: **Proveedores del Caribe (PROVECAR), SRL**

Domicilio comercial: **AV. GUSTAVO MEJIA RICART , 10204 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-707-3510**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **980,403.00**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

DGM-DAF-CM-2024-0080

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	1411180 6	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO A COLOR NO.10 (20 CAJAS)	20.00	UD	600.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
2	1411180 6	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO A BLANCO Y NEGRO NO.10 (20 CAJAS)	20.00	UD	600.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
3	1411180 6	TALONARIO DE DESEMBARQ UE B1 PUERTO MULTIMODA L CAUCEDO 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	200.00	UD	509.00	101,800.00		18,324.00	0.00	120,124.00
4	1411180 6	TALONARIO DE DESEMBARQ UE B1 PUERTO AZUA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	50.00	UD	484.00	24,200.00		4,356.00	0.00	28,556.00
5	1411180 6	TALONARIO DE DESEMBARQ UE B1 PUERTO PEDERNALES 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	50.00	UD	467.00	23,350.00		4,203.00	0.00	27,553.00
6	1411180 6	FoTALONARI O DE DESEMBARQ UE B1 PUERTO BARAHONA 10.5CM DE ANCHO X 13.6	50.00	UD	509.00	25,450.00		4,581.00	0.00	30,031.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		CM DE LARGO								
7	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO DE PUERTO PLATA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	50.00	UD	509.00	25,450.00		4,581.00	0.00	30,031.00
8	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO ROMANA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	200.00	UD	509.00	101,800.00		18,324.00	0.00	120,124.00
9	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SALINAS BANI 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	50.00	UD	509.00	25,450.00		4,581.00	0.00	30,031.00
10	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SAMANA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	50.00	UD	467.00	23,350.00		4,203.00	0.00	27,553.00
11	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SAN PEDRO 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	200.00	UD	509.00	101,800.00		18,324.00	0.00	120,124.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma
 Nombre y Apellido



 Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
12	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO LUPERON 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	50.00	UD	509.00	25,450.00		4,581.00	0.00	30,031.00
13	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SANTO DOMINGO 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	200.00	UD	509.00	101,800.00		18,324.00	0.00	120,124.00
14	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO DE BOCA CHICA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	50.00	UD	467.00	23,350.00		4,203.00	0.00	27,553.00
15	14111806	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO RIO HAINA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	400.00	UD	509.00	203,600.00		36,648.00	0.00	240,248.00

Subtotal \$	830,850.00
Total Descuentos \$	0.00
Total ITBIS \$	149,553.00
Total Otros Impuestos \$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Total \$	980,403.00
----------	------------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SAN PEDRO 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
10	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SAMANA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
9	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SALINAS BANI 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
12	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO LUPERON 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
15	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO RIO HAINA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	400.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
14	TALONARIO DE	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón,	50.00	7/10/2024

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	DESEMBARQUE B1 PUERTO DE BOCA CHICA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO		12:00:00 a.m.
13	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO SANTO DOMINGO 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
8	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO ROMANA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
3	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO MULTIMODAL CAUCEDO 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
2	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO A BLANCO Y NEGRO NO.10 (20 CAJAS)	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
1	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO A COLOR NO.10 (20 CAJAS)	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
4	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO AZUA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
7	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O	50.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	DE PUERTO PLATA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	METROPOLITANA DO		
6	FoTALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO BARAHONA 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.
5	TALONARIO DE DESEMBARQUE B1 PUERTO PEDERNALES 10.5CM DE ANCHO X 13.6 CM DE LARGO	Av. George Washignton Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	7/10/2024 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido